PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTAREM
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E GOVERNO — SEMAG

LEVANTAMENTO DE PRECOS PARA CONTRATACAO DE PESSOA JURIDICA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE SERVICOS
DE ORGANIZACAO, PLANEJAMENTO E REALIZACAO DE CONCURSO PUBLICO PARA O PROVIMENTO DE CARGOS
EFETIVOS, DE NIVEL MEDIO E SUPERIOR, DO QUADRO DE PESSOAL DE SERVIDORES DO MUNICIPIO DE SANTAREM,
ESTADO DO PARA.

ITEM

Especificagéo

Empresa

Empresa

Empresa

Empresa

a"

“b”

“c”

“d”

Maior
Preco

Menor
Preco

Preco
médio(*)

Prestacdo de servicos de organizagéo,
planejamento e realizagdo de concurso publico
para o provimento de cargos efetivos, de nivel
médio, do quadro de pessoal de servidores do
Municipio de Santarém, Estado do Para.

100,00

95,00

115,00

115,00

115,00

95,00

106,25

Prestacdo de servicos de organizagdo,
planejamento e realizagdo de concurso publico
para o provimento de cargos efetivos, de nivel
superior, do quadro de pessoal de servidores
do Municipio de Santarém,

Estado do Para.

150,00

120,00

150,00

150,00

150,00

120,00

142,50

O preco médio é obtido através da divisdo da soma dos precos coletados pelo nimero de empresas pesquisadas

LEGENDA:
Empresa "a”: 05.572.870/0001-59 - FUNDACAO DE AMPARO E DESENVOLVIMENTO DA PESQUISA - FADESP

Empresa “b”: 04.751.944/0001-51 - FUNDACAO VALE DO PIAUI.

Empresa “c”: 14.702.661/0001-73 - IGP-PROMUNICIPIO
Empresa “d”: 08.381.236/0001-27 - INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PUBLICO PRIVADA

Santarém PA, 22 de maio de 2021

Ana Flavia Lopes Ferreira

Secdo de Licitacdo e Convénios

ROBERTO CESAR
LAVOR DOS
SANTOS:1295899922
0 -




		2021-05-27T13:25:53-0300
	ROBERTO CESAR LAVOR DOS SANTOS:12958999220




