

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO - SEMAG

LEVANTAMENTO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, PLANEJAMENTO E REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS, DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR, DO QUADRO DE PESSOAL DE SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE SANTARÉM, ESTADO DO PARÁ.

ITEM	Especificação	Empresa	Empresa	Empresa	Empresa	Maior Preço	Menor Preço	Preço médio(*)
		"a"	"b"	"c"	"d"	,		
1	Prestação de serviços de organização, planejamento e realização de concurso público para o provimento de cargos efetivos, de nível médio, do quadro de pessoal de servidores do Município de Santarém, Estado do Pará.	100,00	95,00	115,00	115,00	115,00	95,00	106,25
2	Prestação de serviços de organização, planejamento e realização de concurso público para o provimento de cargos efetivos, de nível superior, do quadro de pessoal de servidores do Município de Santarém, Estado do Pará.	150,00	120,00	150,00	150,00	150,00	120,00	142,50

O preço médio é obtido através da divisão da soma dos preços coletados pelo número de empresas pesquisadas

LEGENDA:

Empresa "a": 05.572.870/0001-59 - FUNDAÇÃO DE AMPARO E DESENVOLVIMENTO DA PESQUISA - FADESP

Empresa "b": 04.751.944/0001-51 - FUNDAÇÃO VALE DO PIAUÍ.

Empresa "c": 14.702.661/0001-73 - IGP-PRÓMUNICÍPIO

Empresa "d": 08.381.236/0001-27 - INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PUBLICO PRIVADA

Santarém PA, 22 de maio de 2021

Ana Flavia Lopes Ferreira Seção de Licitação e Convênios